サン・ファン・バウティスタ
肖像等の使用承認申請書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
公益財団法人慶長遣欧使節船協会
代表理事　　一　力　雅　彦　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　　担当者氏名

　サン・ファン・バウティスタ肖像等の使用について、肖像等使用基準要領を遵守しますから、下記のとおり使用許可くださるよう申請いたします。

記
	事業概要

	理由

	肖像等の種類
	１　復元船　２ その他［　　　　　　　　　　　　　　    　］

	使用期間
	令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月

	使用料金

	借用肖像等

	添付書類

上記の件について、承諾してよろしいか伺います。

　受　付　月　日　　令和　　年　　月　　日　　発議者
　承認・却下　　理由［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
	事務局長
	次　長
	課　長
	係　員

	貸出肖像の受理